

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2502PD0190	标段号：	C01			
招标人：	上海市浦东新区河道管理事务中心					
招标代理机构：	上海百通项目管理咨询有限公司					
联系人：	刘宇	联系电话：	17621019739			
联系地址：	浦东新区浦明路1229弄5楼					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	大治河等河道设施维修改造工程					
最高投标限价：	22698597.14（元）(2269.859714万元)					
合理低价：	1601.513（万元）	下浮比率：	4%			
剔除最高报价项百分比（P）：	27%	剔除最低报价项百分比（Q）：	23%			
招投标情况（共204个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	投标报价（万元）
湖南创力工程技术有限公司	第一中标候选人	邹仁	270			1602.8614
江西省海龙建设工程有限公司	第二中标候选人	夏起飞	270			1603.4509
浙江昆吾建设有限公司	第三中标候选人	温峰明	270			1608.7176
上海河道建设有限公司		陈建勇	270			2141.3854
上海金岭建设有限公司		葛红根	270			2121.7722
上海嘉弘建设工程发展有限公司		仲维松	270			2104.1194
上海崇明水利工程有限公司		吴云风	270			2088.8321
江西金峰水利建筑工程有限公司		高丽梅	270			2080.8939
上海玮银建设工程有限公司		曹建雷	270			2077.6293
上海浦岗建设工程有限公司		林晨	270			2042.1765
上海东外滩园林市政有限公司		姚波	270			2042.0092
江西省路桥隧道工程有限公司		周向阳	270			1987.9477
江西省鑫发建筑有限公司		易海玉	270			1974.5388
上海奉贤市政建设工程有限公司		张文	270			1952.0049
江苏瑾瑜建设有限公司		王晶	270			1952.0001
华尔创建设集团有限责任公司		苏芹	270			1930.0008
上海忠辰建设集团有限公司		曹冬冬	270			1925.0805
四川德政建设工程管理有限公司		雷小艺	270			1924.6082

黑龙江晟福远建设有限公司		李海霞	270			1899.9996
福建鑫舜建设有限公司		赖德日	270			1895.7671
福建川洲建设工程有限公司		袁赞铃	270			1895.3199
福建省东禹建设工程有限公司		陈桂森	270			1883.9801
福建省旺泰建设工程有限公司		陈玲	270			1872.6323
世扬建设集团有限公司		郝瑞丽	270			1861.0168
江西志帮实业有限公司		占如春	270			1854.4745
中承利兴建设集团有限公司		万丽群	270			1847.6658
合肥浦发建设集团有限公司		周连女	270			1845.5587
安徽兴罗建设集团有限公司		李雪薇	270			1843.1261
福建清禹工程管理有限公司		江洲英	270			1843.1259
中际远宏（福建）建设发展有限公司		金丹丽	270			1843.119
上海华地建设工程有限公司		金广辉	270			1836.2344
金光道环境建设集团有限公司		王媚莹	270			1834.8646
河南宇览建筑工程有限公司		马永利	270			1834.04
江苏亿都建设有限公司		张月	270			1818.1582
河南硕禄建设工程有限公司		崔华峰	270			1815.8878
赣阳建工集团有限公司		胡刚	270			1811.4362
合肥市瑶海市政建设工程有限公司		刘汉超	270			1802.2686
江西大业建设工程有限公司		罗胜	270			1770.4905
上海舜和建设工程有限公司		宋涵锋	270			1761.9269
上海万鼎建设有限公司		陆荣根	270			1749.6008
杭州晟安建设有限公司		朱俊莹	270			1742.78
湖南省一建园林建设有限公司		胡建华	270			1738.7123
江苏勤东建设工程有限公司		陈建	270			1737.1329
佳伟建设集团有限公司		祝小燕	270			1734.1727
天宏建设有限公司		钟侃宸	270			1729.6522
河南追开建设工程有限公司		张红	270			1721.3101
洪城控股集团有限公司		徐力力	270			1720.0065
湖北楚天大地建设工程有限公司		陈艳萍	270			1715.9925
江西广川路桥建设有限公司		黄苏丹	270			1711.4757
福建中侨水利水电工程有限公司		陈新	270			1710.0082

江苏蒙东建设工程有限公司		朱晓红	270			1708.5972
吉安吉荣实业工程有限责任公司		夏满兰	270			1706.9369
上海浦东新区公路建设发展有限公司		陈继东	270			1706.9311
湖北森垚建设有限公司		段启学	270			1704.6646
江西利强建设有限公司		邱岚	270			1702.3949
上海景呐建设集团有限公司		沈忠欢	270			1699.5544
江西云工建设有限公司		余福星	270			1693.3152
河南筑振建设有限公司		郭瑞锋	270			1691.0461
山东仁晟建设集团有限公司		姜玉博	270			1688.7809
上海浦林城建工程有限公司		吴冰峰	270			1688.7702
湖南省瑞大工程建设有限公司		谭紫萱	270			1688.0085
江西富阁建设有限公司		周业斌	270			1684.236
上海中骥建设集团有限公司		滕晓羽	270			1679.6961
江西绪伯建设工程有限公司		龚汉军	270			1679.1973
福建省永益晟建设工程有限公司		徐磊	270			1675.1563
中政宇建设有限公司		杨静静	270			1670.6403
江西昌潭工程有限公司		刘西金	270			1670.6167
洪都建设集团有限公司		姜乐	270			1669.3243
江西省幸远建设工程有限公司		徐龙飞	270			1668.3453
中湖城建（常熟）集团有限公司		吴蒙田	270			1666.0612
湖南松雅建设集团有限公司		饶超	270			1664.7608
上海浦东城市建设实业发展有限公司		姚海勇	270			1662.8204
沈阳中联建设工程有限公司		李锦龙	270			1661.5373
婺源县水利水电建筑工程有限公司		程根福	270			1660.4252
安徽弘华建设工程有限公司		王东军	270			1657.338
江西省第十建筑工程有限公司		陶文凯	270			1656.0896
上海成寿建设发展有限公司		徐秋慧	270			1654.3837
江西恒正建设有限公司		黎辅威	270			1652.4598
建航建工集团有限公司		沈成凯	270			1651.321
江西骏亿建设工程有限公司		吴诗松	270			1649.3767
浙江文鑫建设工程有限公司		章荣斌	270			1648.5205
杭州萧海水利工程有限公司		张星灿	270			1648.4702

鹰潭市鼎兴水利工程有限公司		陈德华	270			1648.4255
杭州栖岖建设工程有限公司		胡华花	270			1647.96
江西晨升建设工程有限公司		胡韦如	270			1647.0093
湖南德禹建设有限公司		黄尧弟	270			1644.3205
江苏伟鼎建设工程有限公司		叶晓陶	270			1643.3057
上海浦东新区东宝市政实业有限公司		杨晓清	270			1642.2401
湖北阳禾建设工程有限公司		罗小龙	270		甄别不通过	1641.5884
河南城洲建设工程有限公司		张卫国	270			1641.3359
湖南中泰水电建设工程有限公司		黎崧	270			1640.0261
湖南万达水电建设工程有限公司		钟斌	270			1635.6764
河南新黄水电工程有限公司		高美丽	270			1634.7529
浙江广盛环境建设集团有限公司		卓雷鸣	270			1634.2989
天亿建设集团有限公司		阎萍	270			1634.2988
上海景铭建设发展有限公司		潘潮峰	270			1632.8984
合肥钦成建设工程有限公司		郑传莉	270			1631.6432
江西凡涛建筑工程有限公司		傅苏霞	270			1630.207
安徽东寅建设工程有限公司		申莉娜	270			1628.7905
上海浦东新区天佑市政有限公司		乔晓敏	270			1627.4871
江西华钦建设工程有限公司		武蕾	270			1626.8073
浩隆建设集团有限公司		胡芬	270			1626.3771
昌宏建设集团有限公司		龚俊宇	270			1625.6734
河南朝泓建设工程有限公司		魏榛宏	270			1624.6066
江西千弘工程建设有限公司		郭守斌	270			1622.0871
江西浩靖建设有限公司		顾延松	270		甄别不通过	1622.087
中顺建工集团有限公司		张文静	270			1621.6324
新余市天顺水利工程建设有限公司		刘伟	270			1621.5877
山西国图建设工程有限公司		李小强	270			1621.2019
浙江叁建市政工程有限公司		季锋	270			1620.9068
江西南泽建设发展有限公司		邓浚	270			1620.0666
浙江祥达建设有限公司		刘宏芝	270			1617.3426
湖南奇立建设工程有限公司		颜竞	270			1616.9812

兴国金海建设工程有限公司		黄红萍	270			1616.8217
江西省第六建筑工程有限公司		王铭	270			1616.1569
林孚建设有限公司		刘巧巧	270			1616.1401
百鲸建设集团有限公司		王波	270			1614.4604
鹰潭市复兴水电建设有限公司		王新华	270			1614.1426
江西诚元建设工程有限公司		范亚鹿	270			1613.2159
江苏慧辉建设工程有限公司		吕震	270			1613.1893
上海泓澄建设工程有限公司		胡雄蛟	270			1612.888
湖北祖德建工集团有限公司		张则	270			1612.2813
河南易事建设工程有限公司		翟变玲	270			1611.8112
湖南省鸿洋水利水电工程有限公司		江宇亭	270			1611.3455
苏州龙马建设工程有限公司		金勤发	270			1609.3431
上海浦东公路养护建设有限公司		陆志毅	270			1609.3429
安徽鹏跃建设工程有限公司		葛继莲	270			1608.9446
湖南泰华建设工程有限公司		唐华军	270			1599.3885
江西盛水建设工程有限公司		梅红兵	270			1599.1615
云南正滇建筑工程有限公司		邓猛	270			1599.0734
安徽河粤建筑工程有限公司		王雪洁	270			1598.4352
云南上节建设工程有限公司		胡华	270			1594.285
宇轩建业集团有限公司		罗盼	270			1594.0936
新余市水利电力建筑工程有限公司		陈希	270			1591.444
安徽宏志建设集团有限公司		彭介陶	270			1590.8084
安徽同济建设集团有限责任公司		杨海东	270			1589.8551
上海麒盛建设工程有限公司		顾欣宇	270			1588.0005
国方建设有限公司		王现强	270			1587.3582
山东御樽建工有限公司		魏德松	270			1583.4769
安智建筑集团有限公司		章正	270			1583.0228
盐城市丰盈水利工程有限责任公司		袁华	270			1580.6845
鹏盛建设集团有限公司		周桃丽	270			1578.4624
宏海建设集团有限公司		严海梅	270			1577.7717
宁波和昌市政园林建设有限公司		范成昱	270			1575.3721

江苏晓宇水利建设有限公司		杨婷	270			1571.4238
江西浩潮建筑有限公司		帅国江	270			1568.9808
兴化市建泰建设工程有限公司		毛碧云	270			1568.7275
江西海泉永发水利建筑工程有限公司		曾庆辉	270			1562.1674
上海金三角水利建设工程有限公司		朱继东	270			1558.8062
上海聿懿建筑工程有限公司		范阳	270	被否决		808.809
江山市锦弘园林建设有限公司		范林	270	被否决		3957.4819
河南容川建设工程有限公司		席瑞仙	270	被否决		2268.0944
恒荣建设集团有限公司		张翠秀	270	被否决		2256.5952
江西中水建设工程有限公司		华锦程	270	被否决		2250.5212
国海建设有限公司		范代荣	270	被否决		2248.2503
福建鼎祥旺建设工程有限公司		刘德利	270	被否决		2238.991
福建省中岳建设工程有限公司		李国欣	270	被否决		2237.5409
江西中浩建设工程有限公司		罗敏	270	被否决		2234.4666
江西东基建设工程有限公司		万晨鸣	270	被否决		2233.8237
南京海童峰建设有限公司		徐务华	270	被否决		2225.2162
芜湖精帅建设有限公司		徐正明	270	被否决		2222.2825
南京长山建设有限公司		吴晓兵	270	被否决		2221.7403
浙江天雄建设有限公司		吕如燕	270	被否决		2206.6471
山东水安建设有限公司		秦兴芹	270	被否决		2205.4482
华北建工工程集团有限公司		程学俊	270	被否决		2171.6698
河南省燕山湖水利资源发展有限公司		石晶	270	被否决		2165.7022
上海吉棠建设工程有限公司		王永乐	270	被否决		2155.0015
盛豪建设集团有限公司		朱学燕	270	被否决		2138.1391
元润建设工程有限公司		贯冬子	270	被否决		2119.3965
广德润和建设有限公司		李双	270	被否决		2111.1956
安徽万烁建设工程有限公司		朱章存	270	被否决		2099.9944
上海汀滢环保科技有限公司		高雨辰	270	被否决		2096.3784
青岛海德工程集团股份有限公司		侯现真	270	被否决		2065.9954
河南娄氏建设工程有限公司		王世界	270	被否决		2017.404
江苏胤达建设有限公司		罗磊	270	被否决		1959.584
上海宝泉市政水利工程有限公司		王燕法	270	被否决		1925.1052

江西省翔瑞建设工程有限公司		邱千慧	270	被否决		1908.6724
江苏辰潼建设工程有限公司		黄爱芹	270	被否决		1884.0241
盐城市兴水水务集团有限公司		沈旻	270	被否决		1846.5322
江苏宾利建设工程有限公司		朱海兵	270	被否决		1818.1576
湖南尚信建设工程有限公司		廖涛利	270	被否决		1815.8822
福建艺景生态建设集团有限公司		杜俊	270	被否决		1811.6106
福建欣泷建设有限公司		林明花	270	被否决		1810.8975
江苏开奥建设工程有限公司		王佐成	270	被否决		1809.1613
山东禹鼎控股集团有限公司		郭华建	270	被否决		1798.4098
南璟建设有限公司		张宙翔	270	被否决		1785.1599
江西省中蔚建设集团有限公司		熊小凤	270	被否决		1771.586
上海华淳建筑工程有限公司		周小华	270	被否决		1756.9804
江苏九垒建设有限公司		成长江	270	被否决		1748.1465
福建新禹丰建设工程有限公司		蓝家春	270	被否决		1716.0139
湖南长坤建设有限公司		唐华清	270	被否决		1697.8551
江西省东翰建设有限公司		张倩	270	被否决		1685.806
福建省东升鸿工程建设有限公司		张志民	270	被否决		1679.6961
安徽省百善建设有限公司		许宏毅	270	被否决		1675.1522
远勤建设集团有限公司		朱军帆	270	被否决		1673.8386
安徽圣都建设集团有限公司		周涛	270	被否决		1661.5371
浙江萧建集团有限公司		李晶婷	270	被否决		1648.3557
中百福建设有限公司		杨泽	270	被否决		1631.507
萍乡市水利水电建设有限责任公司		刘胡良	270	被否决		1629.2599
赣正建设集团有限公司		刘毅	270	被否决		1620.6767
鑫鑫建工（集团）有限公司		陈刚	270	被否决		1607.4933
贵州共筑未来建设工程有限公司		付豪	270	被否决		1596.4831
江西永芃建设有限公司		周丽敏	270	被否决		1588.9497
安徽祥禹水利工程有限公司		王厚群	270	被否决		1475.4087
暂列金额和暂估价						
暂估价：	0（万元）					
暂列金额：	0（万元）					
其中专业工程暂估价：	0（万元）					

专业工程暂估价明细表		
序号	专业工程名称	金额 (万元)
合计		
公示期限:	2025-06-19 至 2025-06-22	
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市浦东新区河道管理事务中心

发布日期：2025年06月19日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	江苏胤达建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
2	上海宝泉市政水利工程有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
3	安徽祥禹水利工程有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
4	南京长山建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
5	江苏辰潼建设工程有限公司	硬盘序列号、CPU序列号相同。	1.11
6	上海汀滢环保科技有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
7	贵州共筑未来建设工程有限公司	缺少进度计划表。	1.9（3）
8	盐城市兴水水务集团有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
9	华北建工工程集团有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
10	浙江萧建集团有限公司	项目负责人专业不符合招标文件要求。	1.5（1）
11	山东水安建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
12	福建欣泷建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
13	江苏开奥建设工程有限公司	1、提供的投标保证金不符合招标文件要求。 2、项目负责人专业不符合招标文件要求。	1.5（1） 1.8（1）
14	广德润和建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
15	浙江天雄建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
16	鑫鑫建工（集团）有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
17	河南省燕山湖水利资源发展有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
18	福建鼎祥旺建设工程有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
19	恒荣建设集团有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
20	湖南尚信建设工程有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
21	安徽万烁建设工程有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
22	安徽圣都建设集团有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
23	江西省中蔚建设集团有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
24	江苏宾利建设工程有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
25	福建新禹丰建设工程有限公司	项目负责人专业不符合招标文件要求。	1.5（1）
26	江西东基建设工程有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
27	上海吉棠建设工程有限公司	1、提供的投标保证金不符合招标文件要求。 2、项目负责人专业不符合招标文件要求。	1.5（1） 1.8（1）
28	福建省东升鸿工程建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
29	元润建设工程有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
30	河南娄氏建设工程有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
31	江山市锦弘园林建设有限公司	1、商务投标报价高于最高投标限价。 2、提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1） 1.2（1）
32	萍乡市水利水电建设有限责任公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
33	青岛海德工程集团股份有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
34	福建艺景生态建设集团有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
35	赣正建设集团有限公司	硬盘序列号、CPU序列号相同。	1.11
36	南璟建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
37	上海丰懿建筑工程有限公司	1、提供的投标保证金不符合招标文件要求。 2、项目负责人专业不符合招标文件要求。	1.5（1） 1.8（1）
38	江西中浩建设工程有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
39	盛豪建设集团有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
40	江西永芑建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
41	湖南长坤建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
42	江西省东翰建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
43	江苏九垒建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
44	芜湖精帅建设有限公司	提供的投标保证金不符合招标文件要求。	1.8（1）
45	上海华淳建筑工程有限公司	建造师人数不符合要求。	1.5（2）

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
46	南京海童峰建设有限公司	提供的投标保函不符合招标文件要求。	1.8（1）
47	福建省中岳建设工程有限公司	提供的投标保函不符合招标文件要求。	1.8（1）
48	江西中水建设工程有限公司	提供的投标保函不符合招标文件要求。	1.8（1）
49	山东禹鼎控股集团有限公司	项目负责人专业不符合招标文件要求。	1.5（1）
50	国海建设有限公司	提供的投标保函不符合招标文件要求。	1.8（1）
51	中百福建设有限公司	项目负责人专业不符合招标文件要求。	1.5（1）
52	江西省翔瑞建设工程有限公司	提供的投标保函不符合招标文件要求。	1.8（1）
53	河南容川建设工程有限公司	提供的投标保函不符合招标文件要求。	1.8（1）
54	安徽省百善建设有限公司	建造师人数不符合要求。	1.5（2）
55	远勤建设集团有限公司	提供的投标保函不符合招标文件要求。	1.8（1）

依据	1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3 投标承诺书或投标函内容缺失。 1.4 (1) 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。） 1.4 (2) 营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.5 投标人资质条件不符合招标文件要求： 1.5 (1) 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求；或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更后时间未满180天（以本市建设市场管理信息平台为准）；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.5 (2) 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。 1.5 (3) 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十四条进行评审。 1.5 (4) 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 1.5 (5) 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 1.6 (1) 投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 1.6 (2) 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 1.6 (3) 投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人； 1.6 (4) 投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系； 1.6 (5) 投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 1.6 (6) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 1.6 (7) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 1.6 (8) 投标人被依法暂停或取消投标资格； 1.6 (9) 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 1.6 (10) 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 1.6 (11) 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 1.6 (12) 投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 1.6 (13) 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 1.6 (14) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 1.6 (15) 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 1.6 (16) 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。 1.7 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.8 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的 1.8 (1) 未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）； 1.8 (2) 工期超过招标文件规定； 1.9 (1) 质量不满足招标文件规定； 1.9 (2) 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失； 1.9 (3) 施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）； 1.9 (4) 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（可选）； 1.9 (5) 拟投入本工程的主要施工设备表缺失与项目实际情况不符（可选）； 1.9 (6) 危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（可选）。 1.9 (7) 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术（可选）。 1.10 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.11 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 1.12 (1) 投标人存在因发生生产安全事故被浦东新区建设行政管理部门暂停承接业务且在限制期内的。
----	--

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	江山市锦弘园林建设有限公司	1、商务投标报价高于最高投标限价。 2、提供的投标保函不符合招标文件要求。	1.8 (1) 1.2 (1)

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2（1）投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价； 1.2（2）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 1.2（3）增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外） 1.3投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.4无
----	--

三、 评标委员会技术标评分(合格分数75)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	江西海泉永发水利建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海嘉弘建设工程发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	江苏瑾瑜建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	黑龙江晟福远建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	兴国金海建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	安徽鹏跃建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	江西省路桥隧道工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	华尔创建设集团有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	江西千弘建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	新余市天顺水利工程建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	浙江叁建市政工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	湖南奇立建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	江西省第六建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	林孚建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	百鲸建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	湖南省鸿洋水利水电工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	苏州龙马建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	江西诚元建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
19	江苏慧辉建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	上海泓澄建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	安徽同济建设集团有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	盐城市丰盈水利工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	鹏盛建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
24	中政宇建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
25	洪都建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

26	婺源县水利水电建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
27	上海成寿建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
28	浙江文鑫建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
29	杭州栖岙建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
30	江苏伟鼎建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
31	上海浦东新区东宝市政实业有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
32	天亿建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
33	江西凡涛建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
34	上海浦东新区天佑市政有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
35	湖南松雅建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
36	合肥钦成建设工程有限公司 责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
37	福建川洲建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
38	河南硕禄建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
39	上海舜和建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
40	湖北楚天大地建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
41	福建中侨水利水电工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
42	上海河道建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
43	上海东外滩园林市政有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
44	浙江昆吾建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
45	宇轩建业集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
46	宁波和昌市政园林建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
47	江西富阁建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
48	福建省永益晟建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
49	安徽弘华建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
50	杭州萧海水利工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
51	江西省海龙建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
52	湖南创力工程技术有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
53	安徽河粤建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
54	江西绪伯建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
55	江西省幸远建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
56	建航建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

57	湖南德禹建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
58	河南城洲建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
59	河南新黄水电工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
60	福建省旺泰建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
61	世扬建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
62	赣阳建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
63	天宏建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
64	吉安吉荣实业工程有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
65	湖北森垚建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
66	上海景呐建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
67	上海金三角水利建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
68	上海奉贤市政建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
69	安徽东寅建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
70	昌宏建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
71	金光道环境建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
72	湖南省一建园林建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
73	江西广川路桥建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
74	江西金峰水利建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
75	中顺建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
76	江西昌潭工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
77	上海浦东城市建设实业发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
78	江西省第十建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
79	江西骏亿建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
80	鹰潭市鼎兴水利工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
81	浙江广盛环境建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
82	浩隆建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
83	江西志帮实业有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
84	中承利兴建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
85	上海华地建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
86	河南宇览建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
87	江苏亿都建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
88	佳伟建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

89	上海浦林城建工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
90	江苏晓宇水利建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
91	兴化市建泰建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
92	四川德政建设工程管理有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
93	湖北祖德建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
94	湖南泰华建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
95	中际远宏（福建）建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
96	合肥市瑶海市政建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
97	洪城控股集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
98	江西利强建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
99	湖南省瑞大工程建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
100	江西浩潮建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
101	云南正滇建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
102	新余市水利电力建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
103	安徽宏志建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
104	上海麒盛建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
105	山东御樽建工有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
106	上海中骥建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
107	江西南泽建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
108	河南易事建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
109	国方建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
110	沈阳中联建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
111	江西恒正建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
112	湖南中泰水电建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
113	湖南万达水电建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
114	河南朝泓建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
115	福建省东禹建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
116	福建清禹工程管理有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
117	杭州晟安建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
118	江苏勤东建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
119	江苏蒙东建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

120	上海浦东新区公路建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
121	上海崇明水利工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
122	上海玮银建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
123	江西晨升建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
124	上海景铭建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
125	江西华钦建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
126	合肥浦发建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
127	安徽兴罗建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
128	江西大业建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
129	上海万鼎建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
130	河南追开建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
131	江西云工建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
132	河南筑振建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
133	山东仁晟建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
134	上海金岭建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
135	上海浦岗建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
136	上海忠辰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
137	鹰潭市复兴水电建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
138	江西省鑫发建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
139	福建鑫舜建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
140	山西国图建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
141	浙江祥达建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
142	上海浦东公路养护建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
143	江西盛水建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
144	云南上节建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
145	安智建筑集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
146	宏海建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
147	中湖城建（常熟）集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

四、 评标委员会商务标评分				
序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	湖南创力工程技术有限公司	1602.8614	1601.513	1

2	江西省海龙建设工程有限公司	1603.451	1601.513	2
3	浙江昆吾建设有限公司	1608.7176	1601.513	3
4	安徽鹏跃建设工程有限公司	1608.9447	1601.513	4
5	上海浦东公路养护建设有限公司	1609.343	1601.513	5
6	苏州龙马建设工程有限公司	1609.3432	1601.513	6
7	湖南省鸿洋水利水电工程有限公司	1611.3456	1601.513	7
8	河南易事建设工程有限公司	1611.8112	1601.513	8
9	湖北祖德建工集团有限公司	1612.2814	1601.513	9
10	上海泓澄建设工程有限公司	1612.888	1601.513	10
11	江苏慧辉建设工程有限公司	1613.1894	1601.513	11
12	江西诚元建设工程有限公司	1613.216	1601.513	12
13	鹰潭市复兴水电建设有限公司	1614.1427	1601.513	13
14	百鲸建设集团有限公司	1614.4604	1601.513	14
15	林孚建设有限公司	1616.1402	1601.513	15
16	江西省第六建筑工程有限公司	1616.157	1601.513	16
17	兴国金海建设工程有限公司	1616.8218	1601.513	17
18	湖南奇立建设工程有限公司	1616.9812	1601.513	18
19	浙江祥达建设有限公司	1617.3426	1601.513	19
20	江西南泽建设发展有限公司	1620.0666	1601.513	20
21	浙江叁建市政工程有限公司	1620.9068	1601.513	21
22	山西国图建设工程有限公司	1621.2019	1601.513	22
23	新余市天顺水利工程建筑有限公司	1621.5877	1601.513	23
24	中顺建工集团有限公司	1621.6324	1601.513	24
25	江西千弘工程建设有限公司	1622.0871	1601.513	25
26	河南朝泓建设工程有限公司	1624.6066	1601.513	26
27	昌宏建设集团有限公司	1625.6735	1601.513	27
28	浩隆建设集团有限公司	1626.3772	1601.513	28
29	江西华钦建设工程有限公司	1626.8074	1601.513	29
30	上海浦东新区天佑市政有限公司	1627.4872	1601.513	30
31	安徽东寅建设工程有限公司	1628.7906	1601.513	31
32	江西凡涛建筑工程有限公司	1630.2071	1601.513	32
33	合肥钦成建设工程有限责任公司	1631.6432	1601.513	33
34	上海景铭建设发展有限公司	1632.8985	1601.513	34

35	天亿建设集团有限公司	1634.2989	1601.513	35
36	浙江广盛环境建设集团有限公司	1634.299	1601.513	36
37	河南新黄水电工程有限公司	1634.7529	1601.513	37
38	湖南万达水电建设工程有限公司	1635.6764	1601.513	38
39	湖南中泰水电建设工程有限公司	1640.0262	1601.513	39
40	河南城洲建设工程有限公司	1641.3359	1601.513	40
41	上海浦东新区东宝市政实业有限公司	1642.2401	1601.513	41
42	江苏伟鼎建设工程有限公司	1643.3057	1601.513	42
43	湖南德禹建设有限公司	1644.3206	1601.513	43
44	江西晨升建设工程有限公司	1647.0093	1601.513	44
45	杭州栖岖建设工程有限公司	1647.96	1601.513	45
46	鹰潭市鼎兴水利工程有限公司	1648.4256	1601.513	46
47	杭州萧海水利工程有限公司	1648.4702	1601.513	47
48	浙江文鑫建设工程有限公司	1648.5206	1601.513	48
49	江西骏亿建设工程有限公司	1649.3768	1601.513	49
50	建航建工集团有限公司	1651.3211	1601.513	50
51	江西恒正建设有限公司	1652.4598	1601.513	51
52	上海成寿建设发展有限公司	1654.3837	1601.513	52
53	江西省第十建筑工程有限公司	1656.0897	1601.513	53
54	安徽弘华建设工程有限公司	1657.3381	1601.513	54
55	婺源县水利水电建筑工程有限公司	1660.4252	1601.513	55
56	沈阳中联建设工程有限公司	1661.5373	1601.513	56
57	上海浦东城市建设实业发展有限公司	1662.8205	1601.513	57
58	湖南松雅建设集团有限公司	1664.7609	1601.513	58
59	中湖城建（常熟）集团有限公司	1666.0612	1601.513	59
60	江西省幸远建设工程有限公司	1668.3454	1601.513	60
61	洪都建设集团有限公司	1669.3244	1601.513	61
62	江西昌潭工程有限公司	1670.6168	1601.513	62
63	中政宇建设有限公司	1670.6404	1601.513	63
64	福建省永益晟建设工程有限公司	1675.1564	1601.513	64
65	江西绪伯建设工程有限公司	1679.1973	1601.513	65
66	上海中骥建设集团有限公司	1679.6962	1601.513	66
67	江西富阁建设有限公司	1684.2361	1601.513	67

68	湖南省瑞大工程建设有限公司	1688.0086	1601.513	68
69	上海浦林城建工程有限公司	1688.7702	1601.513	69
70	山东仁晟建设集团有限公司	1688.781	1601.513	70
71	河南筑振建设有限公司	1691.0462	1601.513	71
72	江西云工建设有限公司	1693.3153	1601.513	72
73	上海景呐建设集团有限公司	1699.5544	1601.513	73
74	江西利强建设有限公司	1702.395	1601.513	74
75	湖北森垚建设有限公司	1704.6646	1601.513	75
76	上海浦东新区公路建设发展有限公司	1706.9311	1601.513	76
77	吉安吉荣实业工程有限责任公司	1706.937	1601.513	77
78	江苏蒙东建设工程有限公司	1708.5973	1601.513	78
79	福建中侨水利水电工程有限公司	1710.0082	1601.513	79
80	江西广川路桥建设有限公司	1711.4758	1601.513	80
81	湖北楚天大地建设工程有限公司	1715.9925	1601.513	81
82	洪城控股集团有限公司	1720.0065	1601.513	82
83	河南追开建设工程有限公司	1721.3102	1601.513	83
84	天宏建设有限公司	1729.6522	1601.513	84
85	佳伟建设集团有限公司	1734.1727	1601.513	85
86	江苏勤东建设工程有限公司	1737.133	1601.513	86
87	湖南省一建园林建设有限公司	1738.7123	1601.513	87
88	杭州晟安建设有限公司	1742.7801	1601.513	88
89	上海万鼎建设有限公司	1749.6008	1601.513	89
90	上海舜和建设工程有限公司	1761.927	1601.513	90
91	江西大业建设工程有限公司	1770.4906	1601.513	91
92	合肥市瑶海市政建设工程有限公司	1802.2686	1601.513	92
93	赣阳建工集团有限公司	1811.4362	1601.513	93
94	河南硕禄建设工程有限公司	1815.8878	1601.513	94
95	江苏亿都建设有限公司	1818.1583	1601.513	95
96	河南宇览建筑工程有限公司	1834.04	1601.513	96
97	金光道环境建设集团有限公司	1834.8647	1601.513	97
98	上海华地建设工程有限公司	1836.2345	1601.513	98
99	中际远宏（福建）建设发展有限公司	1843.1191	1601.513	99
100	福建清禹工程管理有限公司	1843.1259	1601.513	100

101	安徽兴罗建设集团有限公司	1843.1261	1601.513	101
102	合肥浦发建设集团有限公司	1845.5588	1601.513	102
103	中承利兴建设集团有限公司	1847.6658	1601.513	103
104	江西志帮实业有限公司	1854.4745	1601.513	104
105	世扬建设集团有限公司	1861.0168	1601.513	105
106	福建省旺泰建设工程有限公司	1872.6324	1601.513	106
107	福建省东禹建设工程有限公司	1883.9802	1601.513	107
108	福建川洲建设工程有限公司	1895.32	1601.513	108
109	福建鑫舜建设有限公司	1895.7671	1601.513	109
110	黑龙江晟福远建设有限公司	1899.9997	1601.513	110
111	四川德政建设工程管理有限公司	1924.6083	1601.513	111
112	上海忠辰建设集团有限公司	1925.0806	1601.513	112
113	华尔创建集团有限责任公司	1930.0009	1601.513	113
114	江苏瑾瑜建设有限公司	1952.0002	1601.513	114
115	上海奉贤市政建设工程有限公司	1952.0049	1601.513	115
116	江西省鑫发建筑有限公司	1974.5388	1601.513	116
117	江西省路桥隧道工程有限公司	1987.9477	1601.513	117
118	上海东外滩园林市政有限公司	2042.0093	1601.513	118
119	上海浦岗建设工程有限公司	2042.1766	1601.513	119
120	上海玮银建设工程有限公司	2077.6294	1601.513	120
121	江西金峰水利建筑工程有限公司	2080.894	1601.513	121
122	上海崇明水利工程有限公司	2088.8321	1601.513	122
123	上海嘉弘建设工程发展有限公司	2104.1194	1601.513	123
124	上海金岭建设有限公司	2121.7722	1601.513	124
125	上海河道建设有限公司	2141.3855	1601.513	125

五、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

